בגין מסכת זו הורשע המבקש בשלוש עבירות של מעשים מגונים בקטינים שטרם מלאו להם 16
שנים, שלא בהסכמתם החופשית; בעבירה של מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו 14 שנים; ובעבירה של הדחה

בחקירה בדרך של איומים, לפי סעיפים 348(ב) בצירופים סעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1), 348(א) בצירוף סעיף
345(א)(3) ו-245(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.

בית המשפט המחוזי גזר את דינו של המבקש והשית עליו את עונש מאסר של תשע שנים, וכן תשלום סכום
פיצויים כולל של 100,000 ₪ לארבעת המתלוננים. המבקש הגיש הודעת ערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין, ולצידה

הוגשה הבקשה הנוכחית, לעיכוב ביצוע עונשו.

2. הסנגור מעלה שלושה רבדים מרכזיים של טענות המצדיקות, לשיטתו, את עיכוב ביצוע העונש.